利尻町ホームページ広告掲載申込書

  年  月  日

 利尻町長 様

               （申し込み者）

住 所
氏 名              ㊞
（法人の場合は、その名称及び代表者名）

                 連絡先
                  電話
                  E-Mail
                 担当者名

 利尻町ホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みします。

掲載希望期間
     ヶ月
（  年  月 から   年  月 まで）

希望リンク先  http://

広告の内容

※バナー広告に記載する文字、色など、広告の概要を記入して下さい。
 既にバナー広告の原稿がある場合は、添付してください。

申込者の概要

※会社の概要などを記入して下さい。

備    考